平成18年10月23日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア  ト  ム

代表者名 代表取締役社長 植田 剛史

(コード番号 7412 東証・名証第二部)

（旧株式会社がんこ炎

 コード番号 3340 ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 常務取締役管理本部長 野原 滋公

(連絡先電話番号  0 5 2 - 2 4 9 - 5 2 2 5)

吸収合併会社である株式会社がんこ炎の業績予想修正に関するお知らせ

弊社が平成18年10月１日に吸収合併いたしました「株式会社がんこ炎」の平成18年９月期

（平成17年10月１日～平成18年９月30日）の業績予想に関して、平成18年６月21日に

株式会社がんこ炎が公表した内容を下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

記

 １．平成18年９月期 業績予想数値の修正（平成17年10月１日～平成18年９月30日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） 6,308 230 △185

今回修正予想（Ｂ） 6,291 53 △902

増減額（Ｂ－Ａ） △17 △177 △717

増減率（％） △0.2％ △76.9％ ―

前期（平成17年9月期）実績 5,864 505 201

２．修正の理由

当期につきましては、積極的な新規出店および業態変更を行い、収益力の強化を目指しまし

たが、店舗改装による休業、同業他社との競争激化により売上高は伸び悩み、前回予想を下

回る見通しとなりました。

売上高低迷により、先行投資となる設備投資費用の吸収が困難となったことに加え、食材

価格の上昇もあり、経常利益は 53 百万円と前回発表予想を下回り、当期純損失も減損損失

635 百万円、固定資産除却損 166 百万円を含めて 902 百万円と、前回予想を下回る見通しと

なりましたので上記のとおり修正させていただきます。

以 上